
   

 

 
 

 

PORTARIA Nº. 19/2014 
 
 
 “Nomeia o Senhor RAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRARAFAEL BONITO PEREIRA, para exercer o Cargo de 
Provimento Efetivo de ADVOGADO  desta Câmara Municipal de Santo 
Antonio do Paraíso, Estado do Paraná”. 
 
GEDSON PARUCCI FÉLIX, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA L DE 
SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e de acordo com o Edital de Con curso 
Publico nº 01/2013 e Portaria nº 16/2013 de 26/12/2 013, que 
homologou o Resultado Final do Concurso Público nº 001/2013. 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1°.  Nomear , a partir de 17 de Janeiro de 2014, para o Cargo de Provimento Efetivo de 
ADVOGADO , tendo em vista sua aprovação no Concurso Público nº 01/2013, homologado 
pela Portaria 16/2013, de 26/12/213, conforme segue abaixo: 
 

NOME CARGO RG Nº 

RAFAEL BONITO PEREIRA ADVOGADO 8.750.816-1-SSP-PR 

 
 
Art. 2°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
 

 
   Edifício da Câmara Municipal de Santo Antonio do Paraíso, em 17 de Janeiro de 
2014. 

 
 

GEDSON PARUCCI FÉLIX 
=Presidente= 

 
 
 
 

 


